
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 150

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 21:49:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2017 00:00:00
Objeto: Contratação de empresa de engenharia, mediante empreitada integral, para execução de
obras de recapeamento asfáltico (10.626,84m²) e sinalização viária horizontal e vertical em várias
vias urbanas do Município – Contrato de Repasse OGU nº 828396/2016 – Operação 1029563-21 –
Programa Planejamento Urbano.
Resumo: Contratação de empresa de engenharia, mediante empreitada integral, para execução de
obras de recapeamento asfáltico (10.626,84m²) e sinalização viária horizontal e vertical em várias
vias urbanas do Município – Contrato de Repasse OGU nº 828396/2016 – Operação 1029563-21 –
Programa Planejamento Urbano.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO XIV - MINUTA DE... Baixar

27/03/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO XIII - MOD. DE ... Baixar

27/03/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO XII - MOD. DECL... Baixar

27/03/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO XI - MOD. DE DE... Baixar

27/03/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VIII - MODELO D... Baixar

27/03/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VII - MODELO DE... Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6xHl0uT.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZozG39b.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5W0SY1r.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ERTArXT.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0rguOWE.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1d3JFI.pdf


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/03/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VI - CRONOGRAMA... Baixar

27/03/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO V - MEMORIAL DE... Baixar

27/03/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO IX - MOD. DECL.... Baixar

27/03/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO IV - PLANILHA O... Baixar

27/03/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO III - MEMORIAL ... Baixar

27/03/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO II - MAPA DE LO... Baixar

27/03/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO I - PROJETO DE ... Baixar

27/03/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO I - PROJETO DE ... Baixar

27/03/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO I - PROJETO DE ... Baixar

27/03/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb4ah5G.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sL9agdV.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QfJXUiV.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y34WECm.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4m6Agy.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GaDnytI.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H3LLdVG.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DfSxHNI.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dha8ykY.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QrBR1wf1.pdf

